➤ Manius Curius Dentatus maxima frugalitate utebatur qui facilius...posset

...cum...attulissent, ut eo uteretur

➤ cum attulissent, ut eo uteretur

➤ cum attulissent, qui eo uteretur

➤ cum attulissent usum eo

➤ cum attulissent ad/in eo utendum

➤ cum attulissent eo utendi causa/gratia (Προσοχή! Δεν είναι δυνατή η γερουνδική έλξη επειδή το αντικείμενο είναι ουδέτερο αντωνυμίας.)

#### VI. Δήλωση της απαγόρευσης

Narrate Samnitibus Manium Curium malle locupletibus imperare.

➤ Nolite narrare Manium Curium malle locupletibus imperare.

➤ Ne narraveritis Manium Curium malle locupletibus imperare.